HEWI Haltegriff (ADA)
900.36.065XA
Technische Änderungen vorbehalten, 03.11.2025
HEWI Heinrich Wilke GmbH
Postfach 1260
D-34442 Bad Arolsen
Telefon: +49 5691 82-0
Telefax: +49 5691 82-319
•
•
•
•
•
•
•
Abmessungen in mmAbbildung ähnlich
Eigenschaften
Haltegriff, System 900
gerade Stange mit zur Wand ausgeführten Stützen und Rosetten
Achsmaß 36 inch (914 mm), 2 3/4 inch (70 mm) tief
Stangendurchmesser 1 1/4 inch (32 mm), Rohrstärke 1/16 inch (2 mm), Rosettendurchmesser 2 3/4 inch (70
mm)
belastbar bis 250 lbs (114 kg)
aus hochwertigem Edelstahl, matt geschliffen
inklusive korrosionsfreiem und geprüftem HEWI Befestigungsmaterial zur Wandmontage sowie Dichtband zur
Abdichtung der Bohrpunkte
erfüllt die Anforderungen nach 2010 ADA Standards und ICC/ANSI A117.1-2017
Auszeichnungen